2013～2014　　SHIMONOSEKI－NORTH　ROTARY　CLUB
　　　　８月２７日（火）第1974回例会　　節食の日

ロンD.バートンRI会長テーマ　 ロータリーを実践しみんなに豊かな人生を
　沖田　哲義第2710地区ガバナー　 奉仕活動を見直そう、「新しい奉仕活動への挑戦」
代山　敏弘　　会長方針　　　　奉仕を考えよう“あなたの為に役に立ちたい”
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【四つのﾃｽﾄ】言行はこれに照らしてから
ﾛｰﾀﾘ-ｿﾝｸﾞ　　　出席報告　　　　委員会報告　　　　　　真実かどうか　　　　　皆に公平か
来訪者紹介　　 SAA報告　　　　幹事報告　　　　　　　好意と友情を深めるか　皆の為になるかどうか

	プログラム

　会員卓話　伊藤会員組織委員長

　　「会員増強および拡大にちなんで」

次回予定　　９月３日(火)１２：３０～

　外部卓話

　　山口県立下関南総合支援学校

　　校長　田代　雅昭様
	 他ｸﾗﾌﾞ
下関西（水）　８月２８日

　　　「地区指導者育成セミナー参加報告」

下関東（木）　８月２９日
　　　　外部卓話

　　　　　冨士不動産鑑定㈱

　　　　　会長　藤井　正基様

下関中央（金）　８月３０日
　　　会員卓話
　　　　地区指導者育成セミナー出席者

　　　　「地区指導者育成セミナー報告」

下　関（月）　９月２日
　　　　　「地区大会話し合い」

（幹事・委員会報告）

· 地区事務局より
①　「地区指導者育成セミナーについて」を受領いたしました。
· 幹事報告

1 ８月２４日(土)「馬関まつりチャリティーバザー」は無事終了いたしました。
ご協力ありがとうございました。

拠出品売り上金　　　164,600円　　　奉仕PJ募金　32,000円

寄付金及び協賛金　　123,000円

2 ８月２５日（日）「地区指導者育成セミナー」が開催されました。

紺箭ガバナー補佐・堀川地区幹事・代山会長

伊藤会員組織委員長・廣中R財団委員長が出席されました。

3 ８月２４日（土）「呉RAC公式訪問」に松井君が出席しました。
4 ５RC会員名簿の訂正等のある方は９月２日(火)まで事務局までお知らせ

下さい。

（例会変更）～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

事務局〒750-0065下関市伊崎町1-1-9　3F-DｻﾝﾋﾙｽﾞﾋﾞﾙTEL223-8220　FAX231-0551　設立記念日1973年２月25日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅメール　　　kitarc@abelia.ocn.ne.jp

　例会日　毎週火曜日　12:30（毎月第3火曜日は定例夜間例会18:30）　例会場ｼｰﾓｰﾙﾊﾟﾚｽ　TEL231-7000
	　（おめでとう）会員一同心からお祝い致します

　　　誕生日
　　　　８月３０日　紺箭　素彦君
　　　　９月　１日　三口　久美子様
　　　　　　　２日　小笠原万里枝様
　　　結婚記念日　　　　　　な　　し

事業所設立記念日　　な　　し

　　　今月の入会記念日　　な　　し

	（先週のSMILE-BOX）
· 誕生日　　　　　　　　　　　　　　　　　　國武君

· 結婚記念日　　　　　　　　　　　　　　　　廣中君

· 麻雀同好会第一回目無事終了　　　　　　　　國武君
· 明日はお世話になります　　　　　　　　　　福本君
· 8/14徳山RAC公式訪問　　　　　　　　　　松井君
· 8/24呉RAC公式訪問　　　　　　　　　　　松井君
· 録音欄に載せて頂き・シンガポール行って来ました
　 フラダンス宜しく・・・　                  田渕君
· 多くの御婦人の参加ありがとう　　  代山君 小笠原君
· ４人目の孫が産まれました　　　　　　　　　有馬君
· 欠席お詫び　　　　上原君　國武君　杉山君　山根君

　　　　　　　　　コイン　　　　3,467円
　　　　SMILE-BOX合計　　　28,467円

　　　　　　　　　累　計　　　212,170円

	（録音）

　　　　　　　　　　　　　　　『風を切る』

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　濵﨑　進

　　世界陸上をテレビで見て、熱戦に毎日感動している。記録はどこまで伸びるの

　　だろうか。やがて１００ｍを８秒で走り、走り幅跳びも１０ｍを越す時代が来

　　るのかもしれない。世のアスリートたちが世界陸上やオリンピックを目標に、
　　トレーニングに励むことで、各競技のレベルアップにつながるのであろう。私

　　は、中学校時に、陸上部に所属していた。記録は、お話にならない数字だが、
　　やはり上を目指してがんばっていた。その当時は、移動する際は、いつも全力

　　疾走であったと記憶している。風を切って走る気持ちよさは格別のものであるが
　　当時と異次元の体重になってしまい、すっかり忘れていた。身軽かった当時を思

　　い出させていただいた、アスリート達に感謝するとともに、彼らの健闘を祈りた

　　いと思う。

　（先週のMake―Up）

　　８月２４日(土)チャリティーバザー参加者
　（先週の欠席者）
　　　中島君　弘山君　松尾君　三浦君　山元君

	 会員数
	 欠席数
	 出席率
	修正出席率

	　４3
名
	　　5
名
	８８．３

％
	８８．３

％

	先週の残食　　０食